
سیدخلیل سجادپور- مرد 47 ساله ای که 
با یورش به منزل صاحبخانه اش، گرداب خون 
به راه انــداخــت، در حالی با تــاش نیروهای 
کلانتری سیدی مشهد دستگیر شد که مرد 
72 ساله را به دلیل افکار مشوش خود به قتل 
رسانده و همسر او را نیز به شدت مجروح کرده 

بود.
به گزارش اختصاصی روزنامه خراسان، عقربه 
های ساعت به نیمه شب هفتم مرداد نزدیک 
می شدند که زنگ تلفن همراه قاضی ویژه قتل 
عمد مشهد به صدا درآمد و یکی از افسران دایره 
جنایتی  از  را  وی  سیدی،  کلانتری  تجسس 
مستاجری  ــرد  م از  او  کـــرد.  مطلع  هولناک 
منزل  به  آور  دلهره  هجوم  با  که  گفت  سخن 
زوج صاحبخانه، آن ها را با ضربات چاقو روانه 
بیمارستان کرده بود اما بررسی ها نشان داد 
که تلاش کادر درمانی برای نجات صاحبخانه 
72 ساله به نتیجه نرسیده و او بر اثر عوارض 
ناشی از این یورش مرگبار جان خود را از دست 

داده است.
گزارش روزنامه خراسان حاکی است به دنبال 
دریافت این خبر، بلافاصله قاضی دکتر صادق 

بررسی  عوامل  از  گروهی  همراه  به  صفری 
صحنه جرم و کارآگاهان پلیس آگاهی عازم 
شد،  کامیاب(  )شهید  امـــدادی  بیمارستان 
جایی که جسد صاحبخانه در سردخانه آن قرار 
داشت. زیرپوش خون آلود »موسی – ر« بیانگر 
آن بود که وی از مقابل، هدف ضربه چاقو قرار 
گرفته است و جراحت 1.5 سانتی متری روی 
قفسه سینه وی این فرضیه را به اثبات رساند و 
بدین ترتیب تحقیقات گسترده میدانی توسط 
قاضی پرونده هــای جنایی مشهد آغــاز شد. 
بررسی های مقدماتی حکایت از آن داشت که 
صاحبخانه هدف ضربه غافلگیرانه قرار گرفته 
است چرا که هیچ گونه آثار دفاعی روی پیکرش 
دیده نمی شد. در همین حال جسد مذکور برای 
تعیین علت دقیق مرگ به پزشکی قانونی انتقال 
یافت و تحقیقات با اظهارات همسر مجروح 
صاحبخانه در حالی وارد مرحله جدیدی شد که 
او نیز به دلیل شدت جراحات در مرکز درمانی 
بستری بود.این زن که هنوز از مرگ همسرش 
اطلاع نداشت، درباره چگونگی وقوع حادثه به 
قاضی دکتر صفری گفت: من در منزل مشغول 
تماشای برنامه های تلویزیون بودم که ناگهان 
مستاجر ما که از مشکل روانی هم رنج می برد، 
به یکباره وارد منزل شد و من بی اختیار به طرف 
او رفتم که ابتدا مرا با چاقو زد و سپس شوهرم 
را هدف ضربه چاقوی نوک تیز قرار داد. او به 
تنهایی به منزل ما هجوم آورد و مرا از ناحیه شانه 

و پشت سر زخمی کرد.
ــزارش، با لو رفتن ماجرای یورش  بنابراین گ
بی  صاحبخانه،  منزل  به  مستاجر  آور  دلهره 
درنگ عملیات شناسایی مخفیگاه و دستگیری 
وی با صدور دستورهای محرمانه قضایی در 

حالی آغاز شد که نیروهای تجسس کلانتری 
با بهره گیری از راهنمایی های قاضی صادق 
صفری، به ردزنی های اطلاعاتی پرداختند و 
موفق شدند او را در بیابان های اطراف کوی 

سیدی به دام اندازند.
ــا انــتــقــال متهم 47 ســالــه به  دقــایــقــی بعد ب
کلانتری، تحقیقات از وی در حضور قاضی 
ــرای عــمــومــی و انــقــاب  ــ شعبه 208 دادسـ
مشهد شروع شد. این متهم  که خود را »محمد 
علی –د« معرفی می کرد و مدعی بود افکار 
مشوش به سرش زده است، درباره این حادثه 
مشکلی  صاحبخانه  با  من  گفت:  وحشتناک 
نداشتم، خواهرزاده او هم برای انجام قرعه 
کشی خانوادگی به آن جا می آمد ولی از حدود 
7 ماه قبل که ما مستاجر او بودیم هر بار که به 
طبقه پایین می آمد و همسرم را می دید، افکار 
مشوش به ذهنم خطور می کرد چرا که او مدام 
»ورد« می خواند و هنگامی که به طبقه بالا می 
ــد!! و  ــوزش می ش ــار س رفــت چشمان من دچ
من  همواره زیر دوربین بودم. او مدام با خودش 
می گفت: »ر-ب- ر...« ! وقتی من به طبقه بالا 
رفتم، به او گفتم همسرم این جاست؟ گفت: نه! 
به همین دلیل با او درگیر شدم و او را با چاقو زدم 
ولی همسرش هم یکسره ورد می خواند! که او را 

هم زدم و آن ها هم مرا زدند! 
متهم این پرونده جنایی همچنین با اشاره به این 
که باجناق صاحبخانه هم با در دست داشتن 
کارت خوان به منزل آن ها می آمد و قرعه کشی 
می کرد، ادامه داد: من قبلا کریستال مصرف 
می کردم اما اکنون متادون می خورم با وجود 
این، امشب )شب وقوع حادثه( چیزی مصرف 
نکرده بودم! البته قبلا دفترچه درمانی مرا به 

بیمارستان ابن سینا )مرکز روان پزشکی 
مشهد( بردند و کلی قرص به من دادند. وی 
در پاسخ به سوال قاضی ویژه قتل عمد که 
پرسید آیا اختلافی به خاطر اجاره منزل هم 

داشتید؟ 
گفت: نه! او از ما پول نمی گرفت و من خودم 
اجاره را کارت به کارت می کردم ، او فقط 
»ورد« می خواند! به طــوری که یک نفر از 
پشت سر به من می گفت: برو بالا! من هم 
اول خودش را زدم و بعد هم همسرش را با 
چاقو زدم! که همسرش هم مرا از ناحیه شکم 

مجروح کرد...
در این هنگام متهم پیراهنش را بالا داد تا آثار 
زخم های ناشی از چاقو را نشان دهد ولی 
پزشک قانونی و مقام قضایی، آثار جراحت 
های روی شکم او را »خودزنی« تشخیص 
دادنــد که با شیئی نوک تیز و برنده ایجاد 

شده بود.
ــه  ــام ــزارش اخــتــصــاصــی روزن ــ ــاس گ ــراس ب
ــن جنایت  ــاره ای ــان، تحقیقات دربـ ــراس خ
ــرداد  ــامــداد روز هشتم م وحشتناک بــه ب
کشیده بود که همسر متهم به قتل نیز وارد 

کلانتری سیدی شد تا به سوالات تخصصی مقام 
قضایی پاسخ دهد. او که مقدار زیادی داروهای 
اعصاب و روان به همراه داشــت، در این باره 
گفت: ما با صاحبخانه مشکلی نداریم، آن ها از 
ما رضایت داشتند و قرار بود که قراردادمان را 
هم تمدید کنیم. اوایل شب حادثه من به پارک 
رفته بودم که همسر صاحبخانه زنگ زد و مرا از 
این حادثه مطلع کرد، شوهرم ناراحتی اعصاب 
دارد و کلی دارو مصرف می کند که آن ها را 
با خودم آورده ام. حتی دختر صاحبخانه هم 

برای همسرم از پزشک متخصص وقت ویزیت 
می گرفت و همه از مشکل روانی او آگاه هستند 
ولی تاکنون هیچ گاه شوهرم چنین رفتاری 

نداشت ...
به گزارش روزنامه خراسان، تحقیقات بیشتر 
درباره این ماجرای تکان دهنده در حالی زیر 
نظر قاضی دکتر صفری ادامه یافت که متهم 
47 ساله برای تایید سلامت روانی به پزشکی 
قانونی معرفی شد و بررسی های جنایی نیز 
در پلیس آگاهی خراسان رضوی زیر ذره بین 

کنکاش های پلیس قرار گرفت.
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در امتداد تاریکی

پاپوش مرگ! 
110 رسیده بود،  به پلیس  گزارشی که 
نیروهای انتظامی را به خیابان حشمتی 
کشاند. نشانی جاساز مواد مخدر در زیر باک 
خودروی سواری دقیق بود به همین دلیل 
مشهد  احمدآباد  کلانتری  گشت  عوامل 
به صورت نامحسوس در اطراف خودرو به 
انتظار نشستند تا این که مرد جوانی پشت 

فرمان قرار گرفت و ...
به گزارش اختصاصی روزنامه خراسان، این 
مطالب بخشی از ماجرای مشکوک کشف 35 
گرم مواد مخدر صنعتی از نوع شیشه است که 
راننده جوان را به مخمصه وحشتناکی انداخته 
بود چرا که حمل این مقدار مواد مخدر صنعتی 
طبق قانون مجازات اسلامی، حکم سنگینی 
داشت اما راننده جوان خود را به آب و آتش 
می زد تا اثبات کند که با مواد مخدر میانه ای 
ندارد و این ماجرا فقط پاپوشی ترسناک است. 
ناگهان فریاد زد! برادرم »علی – الف« ، این 
نقشه شوم فقط از او برمی آید چرا که به خاطر 
ارث و میراث پدری با یکدیگر اختلاف داریم! از 
سوی دیگر نیروهای انتظامی که از چگونگی 
جاساز مواد مخدر صنعتی   در همان لحظات 
اولیه کشف شیشه به ماجرایی پاپوش گونه پی 
برده بودند، بی درنگ به بررسی سوابق »علی 
– الف« پرداختند و متوجه شدند که او فردی 
سابقه دار و معتاد به مواد مخدر صنعتی است. 
به همین دلیل و با توجه به شواهد و دلایل 
موجود، این مرد 43 ساله با هماهنگی مقام 
قضایی دستگیر و به مقر انتظامی هدایت شد. 
او که ابتدا سعی داشت خود را بی خبر از کشف 
مواد مخدر نشان دهد، وقتی صدای ضبط 
شده خود را شنید و سوابق تبهکاری هایش 
مانند سرقت خودرو و حمل مواد مخدر را روی 
میز افسران دایره مبارزه با مواد مخدر دید، 
به ناچار لب به اعتراف گشود و به جاساز مواد 
مخدر صنعتی در زیر باک خودروی برادرش 
اقرار کرد. او گفت: زمانی که در زندان بودم، 
متوجه شدم که حمل بیش از 30 گرم مواد 
مخدر صنعتی احکام سنگینی تا مرز اعدام 
دارد به همین دلیل تصمیم گرفتم با جاساز 
مواد مخدر صنعتی، از برادرم انتقام بگیرم. ما 
از مدت ها قبل با یکدیگر بر سر ارثیه اختلاف 
داشتیم و هر بار هم از او شکایت کردم، نتیجه 
ای نگرفتم و برادرم تبرئه شد. کینه عجیبی را 
از او به دل گرفتم. در همه پرونده های قضایی 
محکوم می شدم و این موضوع به شدت مرا 
زجر می داد. این بود که با یک تصمیم عجولانه 
و احساسی، مقداری مواد مخدر تهیه و آن را 
در خودروی وی جاساز کردم، سپس با پلیس 
110 تماس گرفتم و محل دقیق مواد مخدر 
را به آن ها اطلاع دادم تا اگر به مجازات مرگ 
هم نرسید حداقل سابقه ای برایش ثبت شود 
اما متاسفانه باز هم آبروی خودم رفت و یک 
سابقه دیگر به سوابق تبهکاری هایم افزوده 
شد. حالا هم نمی دانم با این همه مواد مخدر 
چه مجازات سنگینی انتظارم را می کشد و 
همسر و 2 فرزند خردسالم چه حال و روزی 

خواهند داشت.
گزارش اختصاصی روزنامه خراسان حاکی 
است در پی اعترافات این مرد 43 ساله، 
بلافاصله راننده خودرو آزاد شد و متهم در 
حالی که با خود زمزمه می کرد چاه مکن 
بهر کسی، اول خودت دوم کسی! در حالی 
روانه زندان شد که تحقیقات پلیس با صدور 
دستوری ویژه از سوی سرگرد علی عسگری 
)رئیس کلانتری احمد آباد مشهد( برای 
کشف زوایای پنهان دیگر این حادثه تکان 

دهنده ادامه یافت. 
ماجرای واقعی با همکاری پلیس 

پیشگیری خراسان رضوی

کشف محموله هروئین از معده یک قاچاقچی   
کرمانی  -بیش از نیم کیلو هروئین از معده 
یک تبعه خارجی درمحور»کرمان-زرند« کشف 

شد.
فرمانده انتظامی زرند بیان کرد: نیروهای پلیس 
مبارزه با مــواد مخدر شهرستان زرنــد هنگام 
کنترل خودروهای عبوری محور»کرمان-زرند« 
به یک دستگاه خودروی عبوری مشکوک شدند 

و آن را برای بررسی متوقف کردند.
سرهنگ صمدا... ترابی ادامه داد: ماموران در 
بررسی به عمل آمده و بر اساس تجارب ارزنده 
ــودرو اقــدام  خــود متوجه شدند رانــنــده ایــن خ
به حمل موادمخدر به صــورت بلعیدن کرده 

ــه با انتقال ایــن متهم به مقر  اســت که در ادام
انتظامی بیش از۵۰ بسته کوچک حاوی مواد 
و در مجموع۵۷۷ گرم هروئین از معده این فرد 

خارج شد.
این مسئول انتظامی با اشاره به دستگیری متهم 
که از اتباع خارجی  بود و تحویل  وی به مرجع 
قضایی خاطرنشان کرد: به رغم همه نوع تلاش 
و ترفندی که سوداگران مرگ برای انتقال مواد 
افیونی و گرفتاری جوانان عزیزمان به اعتیاد 
به کار می برند، پلیس قاطعانه در زمینه مبارزه 
با این پدیده خانمان سوز  از هیچ تلاشی دریغ 

نمی کند.

 یک کشته و ۵ مصدوم در آتش‌سوزی شرکت نفت 
اروندان خوزستان   

وقــوع حادثه در واحــد بهره‌برداری و نمک زدایــی غرب کارون 
شرکت نفت و گاز اروندان منجر به فوت یک نفر شده است.

روابط عمومی شرکت نفت و گاز اروندان در گفت‌وگو با ایسنا اظهار 
کرد: ظهر روز گذشته )۸ مردادماه ۱۴۰۲( هنگام انجام تعمیرات 
ــارون و حین عملیات  ــی غرب ک ــراورش و نمک زدای در واحــد ف
جوشکاری، حادثه آتش‌سوزی در یکی از تفکیک‌گرها رخ داد که به 
صورت کامل مهار شد.امید نصیری افزود: در این حادثه متاسفانه 
یک نفر از کارگران جان باخت و ۵ نفر دیگر مصدوم شدند. دو نفر 
از مصدومان دچار سوختگی شدید شدند و ۳ نفر نیز به صورت 
سرپایی مداوا شده‌اند.نصیری ادامه داد: با حضور مدیرعامل و 

مدیران مربوط و همچنین فرماندار هویزه و نیروی انتظامی در 
صحنه حادثه، ابعاد و علل آن در حال پیگیری است که متعاقباً 
اطلاع رسانی می‌شود.وی گفت: همچنین تمامی دستورهای 
لازم برای کمک‌رسانی به مصدومان از سوی مدیرعامل شرکت 
نفت و گاز ارونــدان ابلاغ شده است و در همین خصوص کمیته 
تحقیقی ویژه این حادثه تشکیل شد.نصیری خاطرنشان کرد: 
ردیف سوم از تاسیسات غرب کارون برای انجام تعمیرات اساسی 
از حدود ۲۰ روز گذشته از مدار تولید خارج شده بود و از این رو این 
حادثه در روند تولید این کارخانه اختلالی ایجاد نکرده است و روند 

تولید به شکل طبیعی خود ادامه دارد.

اختصاصی خراسان دست مستاجر چاقوکش به خون صاحبخانه آلوده شد

جنایت در گرداب افکار مشوش! 
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حوادث

اکبر اقبالی  
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیأت مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد 
مورد رسیدگی و تأئید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در 2 نوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی( به شرح ذیل آگهی می گردد.

بخش 2بجنورد پلاک ۱۶۹ - اصلی اراضی صدرآباد
 ۱- ششدانگ یک باب انباری ساختمان در قسمتی از پلاک شماره ۱۳4 فرعی از ۱۶۹ اصلی فوق به شرط تجمیع با پلاک ۹۷۰۶ فرعی از ۱۶۹ اصلی به مساحت 84/44 

متر مربع ابتیاعی آقای ایوب شرافتی از محل مالکیت رسمی صراط شرافتی برابر رأی شماره ۱۵۷۶ - ۱4۰2 مورخ ۱4۰2/۰4/۱۳- کلاسه ۰۰۹2 - ۱4۰2
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 

به دادگاه نخواهد بود.شناسه۱۵2۵8۵۹
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰2/۰4/24

تاریخ انتشار نوبت دوم:۱4۰2/۰۵/۰۹

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

به شـماره ثبت 2303 شناسـه ملـی 10380174196  بدینوسـیله از 
کلیـه سـهامداران  یـا نماینـدگان آنها  دعـوت  می گردد تـا در مجمع 
 عمومـی عـادی بـه طـور فـوق العـاده شـرکت منحلـه طـوس میـل 
) سـهامی خـاص ( در سـاعت 8 صبح مـورخ 1402/05/15  در محل 

قانونی شـرکت منحله تشـکیل می گـردد ، حضور بهم رسـانند.
دستور جلسه :

تمديد مدت تصدي مدير/ مديران/هيات تصفيه
بدیهی اسـت شـرکت و مدیر تصفیه در مورد هرگونه ادعای احتمالی 
کـه خـارج از مـدت فـوق بـه شـرکت منعکـس گـردد مسـئولیتی 

داشـت. نخواهند 

 آگهی دعوت از بستانکاران
 شرکت  طوس میل  )سهامی خاص(  

مدیر تصفیه شرکت طوس میل  )سهامی خاص(  
در حال تصفیه  آقای محمد رضا اسمعیلی

کلاهبرداری ۱۰۰ میلیارد تومانی با جعل سندتصادف پژو با کامیون 2 قربانی گرفت

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران از فروش 
مال غیر و کلاهبرداری با جعل سند مالکیت 
یک قطعه زمین به ارزش ۱۰۰۰ میلیارد ریال 

خبر داد.
به گــزارش جام جم آنلاین، سرهنگ هدایت 
بهرامی، رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران، 
گفت: با رصد‌های اطلاعاتی مشخص شد که 
فردی با همکاری همدستانش ضمن شناسایی 
ــت در بافت شهری، با  اراضــی مربوط به دول
جعل سند مالکیت قصد دارد یک قطعه زمین 

در محدوده حسن آباد محله شمیران تهران را 
به فردی به قیمت بیش از ۱۰۰ میلیارد تومان 

بفروشد.
وی با اشــاره به این که در بررسی کارآگاهان 
مشخص شد که مدارک فروشنده جعلی است 
و دستگاه‌های اجرایی این قطعه زمین را به این 
فرد یا افراد دیگری واگــذار نکرده اند، افزود: 
در  متهم  مخفیگاه  اطلاعاتی  رصــد‌هــای  در 
محدوده شهرک گلستان تهران شناسایی و 

متهم دستگیر شد.

        تصویر متهم به قتل در لحظه دستگیری    

در تصادف یک پــژو ۴۰۵ با کامیونی 
در جاده ارومیه - سلماس، دو نفر جان 
خود را از دست دادند. به گزارش رکنا، 
سرپرست جمعیت هلال احمر ارومیه 
گفت: دیروز در جاده ارومیه - سلماس 
)کیلومتر۶۵( یک دستگاه خــودروی 
پژو ۴۰۵ و بنز ۱۰ چرخ  با هم برخورد 
کردند. این حادثه ۲ فوتی داشــت که 
پس از جابه جایی بنز ۱۰ چرخ، فوتی ها 
توسط هلال احمر ارومیه و نیروهای آتش 
نشانی رهاسازی شدند.حمید محبوبی؛ 

سرپرست هلال احمر آذربایجان غربی 
گفت: ساعت ۱۴:۲۳ روز یک شنبه 
ــرداد ۱۴۰۲ در جـــاده ارومــیــه-  ۸ مـ
دستگاه  یک  سلماس)کیلومتر۶۵( 
خودروی پژو ۴۰۵ و بنز ۱۰ چرخ  با هم 
برخورد کردند. فوتی ها توسط نجاتگران 
پایگاه امدادونجات گردنه قوشچی هلال 
احمر ارومیه و نیروهای آتش نشانی با 
استفاده از ست هیدرولیک خودروی 
نجات رهاسازی و به عوامل انتظامی 

حاضر در صحنه تحویل داده شدند.


